
 
Opole, 24.04.2023 r. 

L.dz. 583/DO/2023 

Numer postępowania: ZP 3/2023 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa radiatora do 

napromieniowania krwi i jej składników z zastosowaniem promieniowania rentgenowskiego X. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jaki „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą: 

 

Ofertę złożoną przez Wykonawcę HVD Holding AG Sp. z o.o., 02-951 Warszawa, ul. Piechoty Łanowej 9A 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 
60%, parametry techniczne – waga 40%). 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

„parametry 
techniczne” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  
HVD Holding AG Sp. z o.o. 

02-951 Warszawa, ul. Piechoty Łanowej 9A 
REGON 011612275 

60,00 40,00 100,00 

2.  
Radiotherapy Accessories Sp. z o.o. 
62-300 Września, ul. Waryńskiego 7 

REGON 141252324 
44,40 0,00 44,40 



 
 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty, a 
umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z dyspozycją art. 264 
ust. 1 Ustawy Pzp tj. od 05.05.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła : Hanna Siuta 


